2 PROVA CAMPIONATORE REGIONALE MIN
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz.

Classe 125 ACI J
1 36 GUIRRERI GIUSEPPE

Classe 125 DVS
1 84 GRECO ALESSANDRO
2 5 VALENTI GAIA

Classe 125 OKJ
1 338 PAPARO MICHAEL BARBA
2 25 BATTAGLIA BARBARA

Classe 125 TAG
1 8 FALZONE CALOGERO MAS

Mezzo

IAME

VORTEX
DVS

™
LKE

ROKTT

Classe

125 ACI

125 DVS
125 DVS

125 OKJ
125 OKJ

125 TAG

Giro piu veloce 33.962 - 84 GRECO ALESSANDRO al giro 4

alla data e ora 04/03/2018 - 12:34:11.248

- Velocita media : 82 Km/h

125 DVS 125 TAG 124 OK - PREFINALE

Giri

15
15

15

14

Tempo

01:12.765

08:33.857
08:49.718

08:43.851
01:11.749

08:38.557

Best lap

34.973

33.962
34.800

34.197
34.323

35.930

Inizio gara

Giro

04/03/2018 12:31:52

Diff

13 Giri

15.861

09.994
13 Giri

1 Giro

Fine gara
04/03/2018 12:40:48

Gap

01.016

05.867

09.994
12 Giri

1 Giro

R040 Stampato 04/03/2018 alle ore 12:40:48
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